
ZARZĄDZENIE NR 58/2021 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 
30 grudnia 2020 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Stolno na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem nr 5/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 stycznia 2021 r., 
zarządzeniem nr 10/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXVI/178/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 9 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 18/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 lutego 
2021 r.,zarządzeniem nr 28/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 5 marca 2021 r., uchwałą nr XXVII/181/2021 
Rady Gminy Stolno z dnia 16 marca 2021 r., zarządzeniem nr 30/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 marca 
2021 r., uchwałą nr XXVIII/189/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 13 kwietnia 2021 r., zarządzeniem nr 40/2021 
Wójta Gminy Stolno z dnia 14 kwietnia 2021 r., uchwałą nr XXIX/190/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 
11 maja 2021 r. oraz zarządzeniem nr 50/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 maja 2021 r., zarządzeniem nr 
53/2021 Wójta Gminy stolno z dnia 28 maja 2021 r. , zarządzeniem nr 54/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 
10 czerwca 2021 r. oraz uchwałą nr XXX/203/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 15 czerwca 2021 r.  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                                                
„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 25.316.076,43 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.978.093,24 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.337.983,19 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 25.320.306,81 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.982.323,62 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.337.983,19 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                                  
„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 29.038.182,79 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.647.551,48 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.281.596,46 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 9.968.967,68 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.312.628,78 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 284.994,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.582.347,55 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 w wysokości 368.613,47 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 130.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.390.631,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
5.390.631,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł. otrzymuje brzmienie:”. 

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 29.042.413,17 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DFA0C0-ACB2-48FF-9CFB-E1F7A4407AAE. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące w wysokości 23.651.781,86 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.285.826,84 zł tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 9.972.632,68 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.313.194,16 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 284.994,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.582.347,55 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 w wysokości 368.613,47 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 130.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.390.631,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w wysokości 5.390.631,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załącznikach nr 5 i nr 6, o których mowa w § 5 ust 1 uchwały budżetowej dokonuje sie zmian zgodnie 
z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DFA0C0-ACB2-48FF-9CFB-E1F7A4407AAE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  nr 58/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 czerwca 2021 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 691 547,54 4 225,00 695 772,54

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 860,00 4 225,00 26 085,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 700,00 4 225,00 25 925,00

855 Rodzina 6 856 162,96 5,38 6 856 168,34

85503 Karta Dużej Rodziny 122,96 5,38 128,34

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

122,96 5,38 128,34

Razem: 25 316 076,43 4 230,38 25 320 306,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DFA0C0-ACB2-48FF-9CFB-E1F7A4407AAE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia  nr 58/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 czerwca 2021 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 362 235,43 0,00 7 362 235,43

80195 Pozostała działalność 229 843,96 0,00 229 843,96

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 77 260,00 2 391,00 79 651,00

4307 Zakup usług pozostałych 45 181,96 -2 391,00 42 790,96

852 Pomoc społeczna 1 348 547,41 4 225,00 1 352 772,41

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 700,00 4 225,00 25 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 648,00 110,00 758,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 692,00 3 555,00 21 247,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 360,00 560,00 3 920,00

85295 Pozostała działalność 221 361,51 0,00 221 361,51

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 96 494,70 -6 000,00 90 494,70

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 236,64 -317,00 4 919,64

4307 Zakup usług pozostałych 26 935,68 6 000,00 32 935,68

4309 Zakup usług pozostałych 2 765,00 317,00 3 082,00

855 Rodzina 7 071 196,79 5,38 7 071 202,17

85503 Karta Dużej Rodziny 122,96 5,38 128,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122,96 5,38 128,34

Razem: 29 038 182,79 4 230,38 29 042 413,17

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DFA0C0-ACB2-48FF-9CFB-E1F7A4407AAE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia  nr 58/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 czerwca 2021 r.

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 22 421,97 4 225,00 26 646,97

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 700,00 4 225,00 25 925,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 700,00 4 225,00 25 925,00

855 Rodzina 6 842 162,96 5,38 6 842 168,34

85503 Karta Dużej Rodziny 122,96 5,38 128,34

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

122,96 5,38 128,34

Razem: 7 425 074,47 4 230,38 7 429 304,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DFA0C0-ACB2-48FF-9CFB-E1F7A4407AAE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia  nr 58/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 czerwca 2021 r.

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 22 421,97 4 225,00 26 646,97

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 700,00 4 225,00 25 925,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 648,00 110,00 758,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 692,00 3 555,00 21 247,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 360,00 560,00 3 920,00

855 Rodzina 6 842 162,96 5,38 6 842 168,34

85503 Karta Dużej Rodziny 122,96 5,38 128,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122,96 5,38 128,34

Razem: 7 425 074,47 4 230,38 7 429 304,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7DFA0C0-ACB2-48FF-9CFB-E1F7A4407AAE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (7) zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (8) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (9) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (14) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (15) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (16) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (17) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (18) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (19) zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (20) zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (21) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (23) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (25) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (24)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (26) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (27) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (28) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (29) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (30) zm. Paragraf 2 Punkt 2




	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

